
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
В£ЖЛШ' » ICJLtlu 

Г" П Г" 1 1 1 Об утверждении расписания 

I I I !— —1 •—СВ.5005.2024, СВ.5003.2024, 

летней промежуточной аттестации 
2024/2025 учебного года (шифр 

СВ.5190.2024, СВ.5164.2024) ~~1 

В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по основным 
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 5(2) 1.2 
приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между 
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(с последующими дополнениями и изменениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание летней промежуточной аттестации 2024/2025 
учебного года для студентов очной формы обучения, осваивающих основную 
образовательную программу бакалавриата по направлениям подготовки 01.03.02 
«Прикладная математика и информатика», 02.03.02 «Фундаментальная информатика 
и информационные технологии», 27.03.03 «Системный анализ и управление», 
согласно Приложению. 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению процессы управления Нечипорук Т. П. 

Основание: учебные планы 24/5005/1,24/5003/1,24/5190/1,24/5164/1(85). 

% 
Заместителе начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, />?0 
процессы управления, физика и химия Д И Нтптттпрна 

Г 
L 

mailto:org@spbu.ru


УТВЕРЖДЕНО 

распоряжением от _ 

Расписание летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года, форма контроля - (общее) 

1. Образовательные программы: Прикладная математика, фундаментальная инфорыэтика и программирование 

№ Повшиет 24.Б01-ПУ 24.Б02-ПУ 24-БОЗ-пу 

1 
Алгебра, зачет 2I.0S.2025 

11:15-12:50 
235 

(У35) 
24.05.2025 

09:30- 11:05 
131Д 

(У350) 
28.052025 

09:30- 11:05 
217 

(У35) 1 
Алгебра, зачет 

сг.преп. Цылева И. А., обучающиеся ст.преп. Цылева И. А., обучающиеся асс. Рогаль А. А., обучающиеся 

2 
Геометрия, зачёт 24.05.2025 

09:30-11:05 
217 

(У35) 
27.05.2025 

09:30-11:05 
213Д 

ГУ350) 
21.052025 

11:15-12:50 
217 

(УЗ 5) 2 
Геометрия, зачёт 

сг.преп. Кижаева Н. А., обучающиеся доп. Шиманчук Д В., обучающиеся ст.преп. Кижаева Ь LA., обучающиеся 

3 
История России, зачёт 22.05.2025 

09:00- 12:00 
202Д 

(У350) 
22.052025 

12:00-15:00 
202Д 

(УЗ 50) 
02.06.2025 

15:00- 18:00 
202Д 

(У350) 3 
История России, зачёт 

доп. Буркова Т. В., обучающиеся доц. Буркова Т. В., обучающиеся доп. Буркова Т. В., обучающиеся 

4 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зач&г 
Подгруппа 3 

23.05.2025 11:15 - 12:50 
333 (У35) 4 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зач&г 
Подгруппа 3 

сг.преп. Ганусевич А. Е., обучающиеся 

5 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

23.052023 13:30- 15:05 
336 (УЗ 5) 5 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

сг.преп. Малькевич Т. А., обучающиеся 

6 

Траектория 3 (В1 -В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа I 

23.052025 13:40-15:15 
128Д (У350) 6 

Траектория 3 (В1 -В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа I 

сг.преп. Соболев И. А., обучающиеся 

7 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зач&г 
Подгруппа 2 

23.05.2025 13:40- 15:15 
345 (У35) 7 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зач&г 
Подгруппа 2 

ст.преп. ДуданкинаТ. В., обучающиеся 

8 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 

23.052025 13:40- 15:15 
2006 (У351) 8 

дгруппа 
асс. Соболева Е. А^ обучающиеся 

9 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 

23.052025 15:35- 17:10 
345(У35) 9 

ст.преп. Дудинкина Т. В., обучающиеся 

10 

Основы программирования, зачбт 
26.052025 

09:30-11:05 
2006 

(У351) 
26.05.2025 

09:30-11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных технологий 
(В 

29.05.2025 
11:15-12:50 

2006 
(У351) 10 

доц. Смирнов М. FL, обучающиеся ст.преп. Уланов А. В„ обучающиеся ст.преп. Парфенов А. П., обучшощиеся 

11 
|Лягематический анализ, зачёт 27.052025 

13:40-15:15 
131Д 

ГУ350) 
29.052025 

11:15-12:50 
333 

(У35) 
27.05.2025 

11:15- 12:50 
403 

(У3521 11 

ст.преп. Мы ютов С. К., обучающиеся доц. Власова Т. В., обучающиеся доц. Едвыенко Н. С., обучающиеся 

12 

Алгебра, зачёт (пересдача) 28.052025 09:30-11:05 
4009 (У351) 

03.06.2025 
09:30-11:05 

4009 
(У351) 12 

ст.преп. Цылева И. А-, обучающиеся аса Рогаль А. А^ обучающиеся 



13 

Основы программирования, зачёт 
(пересдача) 02.06.2025 

09:30- 11:05 
2005 

(У351) 
02.06.2025 

09:30-11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных технологий 

Ш 

30.05.2025 
13:40- 15:15 

2006 
(У351) 13 

Основы программирования, зачёт 
(пересдача) 

доа. Смирнов М R, обучающиеся ст.преп. Уланов А. В., обучающиеся ст.преп. Парфенов А. П, обучающиеся 

14 
Дискретная матемагива. зачёт 31.05.202S 

09:30-11:05 
240 

(УЗЯ 
31.05.202S 

11:15-12:50 
240 

(У35) 
31.05.2025 

13:40-15:15 
240 

(УЗЯ 14 
Дискретная матемагива. зачёт 

ст.преп. Зараник У. П, обучающиеся ст.преп. Зараник У. IL, обучающиеся ст.преп. Зараник У. П., обучающиеся 

15 
Геометрия, зачёт (пересдача) 04.06.2025 

13:40-15:13 
131Д 

(У3501 
03.06.2025 

09:30- 11:05 
213Д 

(УЗ 50) 
04.06.2025 

13:40-15:15 
131Д 

(У350) 15 
Геометрия, зачёт (пересдача) 

ст.преп Кижвева R А., обучающиеся дои. Шнманчук Д В., обучающиеся ст.преп. Катаева Н. А., обучающиеся 

16 
Математический анализ, зачёт 
(пересдача) 

03.06.2025 
13:40-15:15 

217 
ГУ35) 

03.06.2025 
13:40-15:15 

333 
(УЗ 5) 

03.06.2025 
13:40-15:15 

235 
(УЗ 5) 16 

Математический анализ, зачёт 
(пересдача) 

ст.преп. Мышков С. 1С, обучающиеся доц. Власова Т. В., обучающиеся доц. Едаменко Н. С_ обучающиеся 

17 
Дискретная матемагива, зачёт 
(пересдача) 

04.06.2025 
09:30-11:05 

217 
ГУ35) 

04.06.2025 
13:40- 15:15 

217 
(У35) 

04.06.2025 
09:30- 11:05 

217 
(УЗЯ 17 

Дискретная матемагива, зачёт 
(пересдача) 

ст.преп. Зараник У. П, обучающиеся ст.преп. Зараник У. П, обучающиеся ст.преп. Зараник У. П., обучающиеся 

18 

Цифровая культура (ЭОХ зачёт 
(пересдача) 

05.06.202509:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 18 

Цифровая культура (ЭОХ зачёт 
(пересдача) 

ст.преп. Слободянюк В. Е., обучающиеся 
2. Образовательные программы: Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 

№ Предмет 24J>04-IIV 24.Б05-ПУ 24.Б0б-пу 

1 
Алгебра, зачёт 24.05.2025 

09:30- 11:05 
310 

(У35) 
27.05.2025 

13:40-15:15 
217 

(УЗ 5) 
22.05.2025 

09:30- 11:05 
240 

(УЗЯ 1 
Алгебра, зачёт 

доц. Шувалов Г. М, обучающиеся проф. Виноградова Е. М, обучающиеся доц. Гончарова А. Б., обучающиеся 

2 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 3 

23.05.202S 11:15- 12:50 
333 (У35) 2 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 3 

ст.преп. Ганусевнч А. Б., обучающееся 

3 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

23.05.2025 13:30-15:05 
336 (У35) 3 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

ст.преп. Малькевич Т. А., обучающиеся 

4 

Траектория 3 (В1 - В2). Английский 
язык, зачёт 

23.0S.2025 13:40-15:15 
128Д(У350) 4 

ст.преп. Соболев И. А., обучающиеся 

5 

Траектория 4 (В2-В2+Х Английский 
язык, зачёт 

23.05.2025 13:40-15:15 
345 (У35) 5 

ст.преп. ДудинпгааТ. В., обучающиеся 

6 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 

23.05.2025 13:40- 15:15 
2006 (У351) 6 

асс. Соболева Е. А., обучающиеся 

7 

Граистория 4 (В2-В2+), Английский 
оык, зачёт 

23.05.2025 15:35 • 17:10 
345 (УЗ 5) 7 

ст.преп. Дудишшва Т. В , обучающиеся 

8 
Математический анализ, зачёт 26.05.2025 

13:40 -15:15 
131Д 

(У350) 
29.05.2025 

13:40-15:15 
240 

(УЗЯ 
24.05.2025 

09:30-11:05 
4009 

(У351) 8 

ст.преп. Орехов А. В., обучающиеся доц. Басков О. В.. обучающиеся асс. Рогаль А. А^ обучающиеся 

9 
"еометрия, зачёт 29.05.2025 

13:40-15:15 
217 

(УЗЯ 
26.05.2025 

09:30- 11:05 
217 

(У35) 
27.05.2025 

09:30-11:05 
248 

(У35) 9 

доц. Гончарова М В., обучающиеся асс. Князькин Я В., обучающиеся ст.преп. Распопова Н. В., обучающиеся 



Остовы программирования, зачёт 27.05.2025 2005 31.05.2025 2006 26.05.2025 2006 
10 09:30- 11:05 (У351) 09:30-11:05 (У35П 13:40-15:15 (У351) 

доц. Свиркин М В., обучающиеся ст.преп. Орехов М. Ю., обучающиеся доц. Смирнов М. И. обучающиеся 
Дискретная математика, зачёт 28.05.2025 !31Д 28.05.2025 131Д 28.052025 131Д 

11 09:30-11:05 ГУ350) 11:15-12:50 (У350) 13:40-15:15 (УЗ 50) 
ст.преп. Зараник У . П., обучающиеся, ст.преп. Зараник У . П., обучающиеся ст.преп. Зараник У. П. обучающиеся 

Алгебра, зачёт (пересдача) 31.05.2025 310 03.06.2025 248 29.05.202S 217 
12 13:40-15:15 (У35) 13:40-15:15 (У35) 09:30 - 11Ю5 (У35) 

дао. Шувалов Г. №. обучающиеся проф. Виноградова Е. М., обучающиеся доц. Гончарова А. Б_ обучающиеся 
Геометрия, зачёт (оересдзча) 31.05.2025 235 03.06.2025 217 

13 0930- 11:05 (У35) 09:30-11:05 (У35) 
доц. Гончарова М В_ обучающиеся ст.преп. Расаопова Н. В.. обучающиеся 

Математический анализ, зачёт 04.06.2025 235 03.06.2025 248 31.052025 217 
14 (пересдача) 09:30-И :05 (УЗ 5) 0930-11:05 (УЗ 5) 09:30-11:05 (У35) 

ст.преп. Орехов А. В~ обучающиеся доц. Басков О. В ., обучающиеся аса Рогаль А. А., обучающиеся 
История России, зачёт 02.062025 202Д 02.062025 202Д 04 06.2025 202Д 

15 12:00- 15:00 (У350) 09:30- 12:00 (У350) 12:00-15:00 (У350) 
доц. Буркова Т. В„ обучающиеся доц. Буркова Т. В., обучающиеся доц. Буркова Т. В.. обучающиеся 

Основы программирования, зачёт 03.06.2025 2005 02.062025 2006 
16 (пересдача) 09:30- 11.-05 (У351) 09:30-11:05 (У351) 

доц. Свиркин М. Вч обучающиеся доц. Смирнов М. И. обучающиеся 
Дискретная мвтемагияа, зачёт 04.06.2025 217 04.06.2025 217 

17 (пересдача) 13:40- 15:15 (УЗЯ 11:15-12:50 (У35) 
ст.преп. Зараник У. П., обучающиеся ст.преп. Зараник У. П.. обучающиеся 

Цифровая культура (ЭО), зачёт • 05.06.2025 09:30 - 11:05 
18 (пересдача) С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

ст.преп. Слободянкж В. Е., ручающиеся 
3. Образовательные программы: Прикладная метем штика, фундаментальная информатика и программирование 

Лк Пведмет 24Л07-ПУ 24-ECS-nv 24.Б09-ПУ 
Дискретная математика, зачёт 21.052025 310 24.052025 310 22.05.2025 240 

1 09:30-11:05 (У35) 13:40-15:15 (У35) 13:40- 15:15 ГУ35) 
доц. Шувалов Г. М, обучающиеся доц. Шувалов Г. М., обучающиеся доц. Шувалов Г. М.. обучающиеся 

Математический анализ, зачёт 28.05.2025 240 21.05.2025 24S 27.05.2025 131Д 
2 09:30-11:05 СУ35) 13:40-15:15 (У35) 09:30-11:05 (УЗ 50) 

ст.преп. Орехов А. В.. обучающиеся дои Бочюрёв А. О., обучающиеся доц Головкина А. обучающиеся 
Алгебра, зачёт 27.05.2025 345 22.05.2025 345 21.052025 217 

3 13.40-15.15 (У35> 13:40- 1S.15 (УЭ5> 13:40-15:15 (УЗ 5) 
доц. Смирнова Т.Е. обучающиеся доц. Смирнова Т. обучающиеся асс. Рогаль А. А., обучающиеся 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 23.05.2025 11:15-12:50 
4 язык, зачёт 2006 (У351) 

асс. Соболева Е. А., ручающиеся 

5 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
взык, зачёт 

23.05.202511:15-12:50 
345 (У35) 

ст.преп. ДудиняинаТ. В., обучающиеся 
Траектория 3 (В1 - В2). Английский 23.05.2025 11:15-12:50 

6 иык, зачёт 128Д(У350) 

ст.преп. Соболев И. А., обучающиеся 
Траектория 2 (А2 - В2). Английский 23.05.2025 11:15-12:50 

7 гаык, зачёт 336 (У35) 

ст.преп. МаоькевичТ. А., обучающиеся 



Траектория 3 (В1 - В2) Английский 23.05.2025 11:15-12:50 
8 язык, зачёт 

Поагрушга 1 
2009 (У351) язык, зачёт 

Поагрушга 1 
ст.преп. Костю шина Ж. Т„ обучающиеся 

Траекторий 4 (В2-В2+). Английский 23.05.2025 11:15-12:50 
9 язык, зачёт 

Подгруппа 3 
353 (У35) язык, зачёт 

Подгруппа 3 
. ст.преп. Семенова Ю. О., обучающиеся 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 23.05.2025 13:40-15:15 * 
10 язык, зачёт 

Подгруппа I 
333 (УЗ 5) язык, зачёт 

Подгруппа I 
ст.преп. Гаяусевич А. Б., обучающиеся 

1) 
Русский язык как иностранный, зачёт 23.05.2025 

13.40- 1S:15 
316 

(У35) 
ст.преп. Быстрых М. В., обучающиеся 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 23.05.2025 13:40-15:15 
12 язык, зачёт 

Подгруппа 2 
353 (У35) язык, зачёт 

Подгруппа 2 
ст.преп. Семенова В Э О., (ручающиеся 

Геометрия, зачёт 26.05.2025 235 26.05.2025 235 26.05.2025 217 
13 09:30-11:05 ГУ35) 13:40- 15:15 (У35) 13:40-15:15 (У35) 

доц. Леядаина £. А-, обучающиеся доп. Легаш ыа Е. Аи, обучающиеся асс. Князькин Я В., обучающиеся 
Основы программирования, зачёт 31.05.2025 2005 27.05.2025 2005 31.05.2025 2006 

14 13:40-15:15 (У351) 13:40- 15:15 (У351) 13:40-15:15 (У3511 
ст.н.сотр. Смирнов М. Н., обучающиеся ст.преп. Парфенов А. П., обучающиеся ст.преп. Орехов м. Ю., обучающиеся 

История России, зачёт 03.06.2025 202Д 28.05.2025 202Д 04.06.2025 202Д 
IS 09:00- 12:00 ГУ350) 09:30-12:00 (У350) 09:00-12:00 (УЗ 50) 

доц. Буркова Т. В., обучающиеся доц. Буркова Т. В., обучающиеся доц. Буркова Т. В.. обучающиеся 
Алгебра, зачёт (пересдача) 29.05.2025 13:40-15:15 03.06.2025 4009 

16 345 (У35) 09:30-11:05 (У351) 

доа Смирнова Т. Е., обучающиеся асс. Рогаль А. А_ обучающиеся 
Математический анализ, зачёт 04.06.2025 235 03.06.2025 240 29.05.202S 131Д 

17 (пересдача) 09:30-11:05 ms) 09:30-11:05 (У35) 13:40- 15:15 (УЗ 50) 
ст.преп. Орехов А. В., обучающиеся доц. Бочкарёв А. < обучающиеся доц. Головкина А. Г.. обучающиеся 

Дискретная математика, зачёт 04.06.2025 310 31.05.2025 310 30.05.2025 310 
18 (пересдача) 13:40-15:15 (У35) 09:30- 11:05 (У35) 09:30-11:05 (Y35) 

доц. Шувалов Г. М., обучающиеся доц. Шувалов Г. М.. обучат аде еся доа. Шувалов Г. М., обучающиеся 
Основы программирования, зачёт 02.06.2025 2006 30.05.2025 2006 

19 'пересдача) 09:30- 11:05 (У351) 13:40- 15:15 (У351) 
дои. Смирнов М HL, обучающиеся ст.преп. Парфенов А. П., обучающиеся 

Геометрия, зачёт (пересдача) 02.06.2025 13:40- 15:15 02.06.2025 131Д 
20 217 (У35) 09:30-11:05 (У350) 

доц. Лежнина Е А., обучающиеся асс. Князь кин Я В.. обучающиеся 
Цифровая культура (ЭО), зачёт 05.06.2025 09J0-11:05 

21 [пересдача) С использованием информационно-коммуникационных технологий (Ц) 1 ст.преп. Спободянюк 3. Е., обучающиеся 
4. Образовательные программы: Программирование и информационные технологии 

№ Ппеамет 24.БП-пу | 24£12-ит 1 24.Б13-ПУ 
Траектория 2 (А2 - В2). Английский 23.05.202511:15-12:50 

1 азы к, зачёт 2006(У351) 

асс. Соболева Е. А., обучающиеся 



2 

Траектория 4 (В2-Б2+). Анпшйскив 
язык, зачёт 
Подгруппа 4 

23.05.2025 11:15-12:50 
345 (У35) 2 

Траектория 4 (В2-Б2+). Анпшйскив 
язык, зачёт 
Подгруппа 4 

ст.преп. ДудивкинаТ. В, обучающиеся 

3 

Траектория 3 (В I — В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

23.05.S32S 11:15 -12:50 
128Д (УЗ 50) 3 

Траектория 3 (В I — В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Соболев И. А_, обучающиеся 

4 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

23.052025 11:15-12:50 
336 (У35) 4 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Маяькевич Т. А, обучающиеся 

5 

Траектория 3 (BI - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

23.05.202511:15-12:50 
2009 (У351) 5 

Траектория 3 (BI - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

ст.преп. Коспогоина Ж. Т., обучающиеся 

6 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 3 

23.05.2025 11:15-12:50 
353 (УЗ 5) 6 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 3 

ст.преп. Семенова Ю. О , обучающиеся 

7 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

23.05.2025 13:40- 15:15 
333 (У35) 7 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

ст.преп. Гаяусезнч А. Е., обучающиеся 

• 
Траектория 4 (В2-В2+) Анпшйский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

. 23.052025 13:40- 15:IS 
353 (У35) • 

Траектория 4 (В2-В2+) Анпшйский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Семенова Ю. О., обучающиеся 

9 
Алгебра и геометрия, залёт 26.Q5.2025 

09:30-11:05 3
 £

 
3 

в 26.05.2025 
13:40- 15:15 

329 
(У35) 

26.05.2025 
09:30-11:05 

131Д 
(У350) 9 

Алгебра и геометрия, залёт 

доц. Погожее С. В., обучающиеся доц. Погожее С. В., обучающиеся доц. Балыки на Ю Е.. обучающиеся 

10 
Архитектура вычислительных систем, 
зачёт 

27.05.2025 
09:30-11:05 

353 
(У35) 

27.05.2025 
11:15-12:50 

353 
ГУ35) 

27.05.2025 
13:45-15:20 

353 
<У35) 10 

Архитектура вычислительных систем, 
зачёт 

доп. Гришкин В. М., обучающиеся доц. Гришкин В. М., обучающиеся доц. Гришкин В. М., обучающиеся 

11 
История России, зачёт 28.05.2025 

12:00-15:00 
202Д 

(У350) 
28.05.2025 

15:00-18:00 
202Д 

(УЗ 50) 
28.05.2025 

12:00- 15:00 
202Д 

(У350) 11 
История России, зачёт 

д оц. Буркова Т. В„ обучающиеся доц. Буркова Т. В., обучающиеся доц. Буркова Т. В., обучающиеся 

12 

Основы дискретной математики, зачёт 
31.05.2025 

09:30-11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных технологий 
(Д) 

31.05.2025 
09:30- 11:05 

336 
(У35) 

29.05.2025 
09:30- 11.-05 

447 
(УЗ 5) 12 

ст.преп. Максимов А и Ю., обучающиеся ст.преп. Попова С. В., обучающиеся доц. Воронкова Е. Б., обучающие 

13 
Математический анализ П, зачёт 29.05.2025 

11:15 -12:50 
240 

(У35) 
29.05.2025 

11:15-12:50 
248 

(У35) 
30.052025 

09:30-11:05 
131Д 

(У350) 13 
доц. Евстафьева В. В., обучающиеся доц. Потапов Д 1 С., обучающиеся доц Трофимова И. В., обучающиеся 

14 
Практикум на ЭВМ, зачёт 30.05.2025 

09:30 - 11 05 
447 

(У35) 
30.05.2025 

13:40-15:15 
447 

(У35) 
31.05.2025 

09:30- 11:05 
447 

(У35> 14 
доц. Погожев С. В., обучающиеся доц. Коровкин М. В., обучающиеся асс. Севастьянов Р. А, обучающиеся 

15 

Алгебра и геометрия, зачёт (пересдача) 02.062025 09:30 - 11:05 
329 (У35) 

02.062025 
13:40- 15:15 

329 
(У35) 15 

доц. Погожев С. В., обучающиеся доц. Бапыкииа Ю. Е„ обучающиеся 

16 
Трактвкум на ЭВМ, зачёт (пересдача) 02.06.2025 

13:40-15:15 
447 

СУ35) 
02.06.2025 

13:40-15:15 
4007 

(У351) 
02.06.2025 

09:30-11:05 
447 

(УЗ 5) 16 
д оц. Погожев С. В., обучающиеся доц. Коровкин М. В., обучающиеся асс. Севостьянов Р. А., обучающиеся 



17 

Архитектура вычислительных систем, 
зачёт (пересдача) 

03.06.2025 09:30- 11:05 
329 (У35) 17 

Архитектура вычислительных систем, 
зачёт (пересдача) 

доа. Гришкнн В. М.. обучающиеся 

18 
Математический анализ О, зачёт 
(пересдача) 

03.06.2025 
13:40-15:15 

336 
(У35) 

03.06.2025 
13:40 -15:15 

343 
(У35) 

04.06.2025 
13:40-15:15 

203Д 
ГУ350) 18 

Математический анализ О, зачёт 
(пересдача) 

доп. Евстафьева В . В., обучающиеся дои Потапов Д К., обучающиеся доц. Трофимова И. В., обучающиеся 

19 

Основы дискретной математики, зачёт 
(пересдача) 04.06.2025 

09:30-11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных технологий 
04.06.2025 

09:30-11:05 
101 

(У352) 
04.06.2025 

09:30-11:05 
430 

(У35) 19 

Основы дискретной математики, зачёт 
(пересдача) 

ст.преп. Максимов А. Ю„ обучающиеся ст.преп. Попова С. В.. обучающиеся доа Воронкова Е. Б., обучающиеся 
5. Образовательные программы: Большие данные в распределенная цифровая платформа 

Jtt Пвелжет 24.Б15-пу I 24.Б16-пу 

1 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

23.05.2025 11:15-12:S0 
2006 (У351) 1 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

асс. Соболева Е. А., обучающиеся 

2 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 4 

23.05.2025 11:15 -12:50 
345 (У35) 2 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 4 

ст.преп. ДудинкиваТ. В., обучающиеся 

3 

Траектория 3 (BI - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

23.05.202511:15-12:50 
128Д(У350) 3 

Траектория 3 (BI - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Соболев И. А., обучающиеся 

4 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык,зач&г 
Подгруппа 2 

23.05.2025 11:15- 12:50 
336 (У35) 4 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 
язык,зач&г 
Подгруппа 2 

ст.преп. МалькевичТ. А., обучающиеся 

5 

Траектория 3 (BI - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

23.05.2025 11:15 -12:50 
2009 (У351) 5 

Траектория 3 (BI - В2). Английский 
язык, зачёт 
Подгруппа 1 

ст.преп. Коспошина Ж. Т., обучающиеся 

б 
Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 

23.05.2025 11:15-12:50 
353 (УЗ 5) б 

ст.преп. Семенова Ю. О., обучающиеся 

7 

Траектория 4 (В2-В2+) Английский 
язык, зачёт 

23.05.2025 13:40-15:15 
333 (У35) 7 

ст.преп. Ганусевич А. Е., обучающиеся 

8 

Траектория 4 (В2-В2+). Английский 
язык, зачёт 

23.05.2025 13:40-15:15 
353 (У35) 8 

ст.преп. Семенова Ю О., обучающиеся 

9 
Современные методы 
программирования, зачёт 

24.05.2025 
13:40-15:15 

228/1/2 
(У35) 

24.05.2025 
09:30-11:05 

228/1/2 
(У35) 9 

инж.исса Бусысо И. В., обучающиеся инж.иссл. Бусько И. В.. ручающиеся 

10 
•Математический анализ П, зачёт 26.05.2025 

09:30-11:05 
248 

(У35) 
26.05.2025 

09:30- 11:05 
4009 

(У351) 10 
дао. Гончарова М. В., обучающиеся аса Рогаль А. А., обучающиеся 

И 
Алгебра, зачёт 27.05.2025 

11:15-12:50 
235 

(У35) 
28.05.2025 

11:15-12:50 
4009 

(У351) И 
проф. Калинина Е. А., обучающиеся проф. Калинина Е. А., обучающиеся 

12 < 
Математический анализ П, зачёт 
пересдача) 

28.05.2025 
09:30-11:05 

248 
(УЗ 5) 

02.06.2025 
09:30-11:05 

4009 
(У351) 



дод. Гончарова М. В., обучающиеся асс. Рогаль А. А., обучающиеся 
Архитектура вычислительных систем, 29.05.2025 333 29.05.2025 333 

13 зачёт 0930-11:05 (У35) 13:40- 15:15 (Y35) 
доц. Гришкин В. М.а обучающиеся доц. Гришкин В. №, обучающиеся 

Алгебра, зачёт (пересдача) 30.052025 13:40-15:15 
14 217 (У35) 

проф. Калинина Е А., обучающиеся 
Современные методы 31.05.2025 09-J0-11:05 

15 программирования, зачёт (пересдача) 228/1/2 (У35) 

ннж-иссл. Бусысо И. В., обучающиеся 
История России, зачёт 03.06.2025 202Д 03 06.2025 202Д 

16 12:00 -15:00 (УЗ 50) 15:00-18:00 (У3501 
дои. Буркова Т. В„ обучающиеся дои. Буркова Т. В., обучающиеся 

Архнтепура вычислительных систем, 04.06.2025 13:40- 15:15 
17 зачбт (пересдача) 235 (У35) 

1 доц. Гришкин В. М, обучающиеся 
I. Образовательные программы: Праклашше компьютерные технологии 

№ Предмет 24.Б14-пу 
Траектория 4 (В2-В2+). Английский 23.05.2025 333 

1 язык, зачёт 11:15-12:50 (У35) 
Подгруппа 3 сг.преп. Ганусевич А. Е_ обучающиеся 
Траектория 2 (А2 - В2). Английский 23.05.2025 336 

2 язык, зачёт 13:30- 15:0S (У35) 
Подгруппа 1 ст.преп. Малькевич Т. А^ обучающиеся 
Траектория 3 (В1 -В2). Английский 23.052025 128Д 

3 язык, зачёт 13:40-15:15 (У350) 
Подгруппа 1 сг.преп. Соболев И. А., обучающиеся 
Траектория 4 (В2-В2+). Английский 23.05.2025 345 

4 язык, зачёт 13:40-15:15 (У35) 
Подгруппа 2 ст.преп. Дудинкина Г. В.. обучающиеся 
Русский язык как иностранный, зачёт 23.05.2025 316 

5 13:40-15:15 (V3S) 
ст.преп. Быстрых М. В., обучающиеся 

Траектория 2 (А2 - В2). Английский 23.05.2025 2006 
б язык, зачёт 13:40-15:15 (У35П 

Подгруппа 2 вес. Соболева Е А^ обучающиеся 
Траектория 4 (В2-В2+). Английский 23.05.2025 345 

7 язык, зачёт 15:35-17:10 (У35) 
Тодгруппа 1 сг.преп. ДудинкинаТ. В., обучающиеся 
Эбщая физика. Часть 2. Молекулярная 24.05.2025 207.2 

8 физика и термодинамика, зачёт 09:30-11:05 (У352) 
ст.преп. Трофимов Е . В., обучающиеся 

Алгебра, зачёт 26 05.2025 248 
9 11:15-12:50 (УЗЯ 

проф. Курбатова Г. И., обучающиеся 
Математический анализ, зачёт 27.05.2025 207.2 

10 09:30-11:05 (У352) 
доц. Малькова Ю. обучающееся 

1 Дстория России, зачёт 2S.05.2025 202Д 
11 15:(Ю - 18:00 (УЗ 50) 

доц. Буркова Т. В обучающиеся 



Геометрия, зач&т 29.05J2025 207.2 
12 11:15-12:50 ГУ352) 

проф. Виноградова Е. М., обучающиеся 
Технология программирование, зачёт 30.05.2025 430 

13 09:30-11:05 (У35) 
доц. Клемешев В. А., обучающиеся 

Общая физика. Часть 2. Молекулярная 31.05.2025 207.2 
14 физика в термодинамика, зачёт 09:30-11:05 (У352) 

(пересдача) ст.преп. Трофимов 9. В., обучающиеся 
Алгебра, зачёт (пересдача) 02.06.2025 240 

15 11:15-12:50 (Y3S) 
проф. Курбатова Г. И, обучающиеся 

Математический анализ, зачёт 02.06.2025 2072 
16 (пересдача) IS:25-17:00 ГУ352) 

дои. Малькова Ю. В., обучающиеся 

17 
Геометрия, зачёт (пересдача) 03.06.2025 

11:15-12:50 
240 

ГУ35) 
проф. Виноградова 1 . М., обучающиеся 

Технология программирования, зачёт 03.06.2025 2009 
18 (пересдача) 15:25- 17:00 ГУ351) 

доц. Клемешев В. А-, обучающиеся 
Цифровая культура (ЭО), ЗЕЧ&Г 
[пересдача) 04.06.2025 

С использованием 
инфсрыационно-

19 13:40-15:15 комыуникациовяых технологий 
<д> 

ст.преп. Слободянкж В. Е., обучающиеся 

У35: Университетский проспект, д. 33, лит. Б 
У350: Университетский проспект,д, 35»лнт. Д 
У351: Университетский проспект, д. 35, лет. А 
У352: Университетский проспект, д. 35, корп. Е, лит. В 
Д Двстанииоаная работа с преподавателем 

Исполнитель: Гажевсквя Ванда Геннадьевна 


